AVISO DE ERRATA
PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2015

CONCORRÊNCIA N° 001/2015

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, mantenedora do
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO SANTA TEREZINHA – HUST com sede administrativa na Travessa Domingos
Floriani Bonato, n° 37, Centro, Joaçaba, SC CEP 89600-000, torna público o Aviso de Errata do Edital
de Licitação 006/2015 – Concorrência 001/2015, publicado em 29/10/2015.

No Item 7 do Edital – Aparelhos Sanitários
Onde lê-se: “Valor Referência Total do Item R$ 27.748,05 (Vinte e sete mil, setecentos e quarenta e
oito reais e cinco centavos)”.
Leia-se: “Valor Referência Total do Item R$ 34.206,10 (Trinta e quatro mil, duzentos e seis reais e dez
centavos)”.

No Item 9 do Edital – Revestimento Cerâmico, Vinílico e Bate Macas
Leia-se:  Item CANCELADO do Processo Licitatório.

Onde lê-se: “2.3 O valor total de referência para a execução do objeto desta Licitação é de R$
888.110,11 (Oitocentos e oitenta e oito mil cento e dez reais e onze centavos)
Leia-se: “2.3 O valor total de referência para a execução do objeto desta licitação é de R$
703.338,03 (Setecentos e três mil, trezentos e trinta e oito reais e três centavos).

Ficam mantidas as demais condições do Processo. Informações adicionais pelo telefone (49) 3551-
9575 ou por e-mail compras@hust.org.br .

Joaçaba (SC), 23 de novembro de 2015

Adgar Zeferino Bittencourt
Diretor Geral

Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina
Hospital Universitário Santa Terezinha

mailto:compras@hust.org.br